

新北市立文山國民中學 109 學年度第一次學生家長會會員代表大會

會議紀錄

時間：109 年 9 月 19 日(星期六) 上午 11 時 30 分

地點：本校文碧樓 2 樓會議室

主席：姜會長郁旋

記錄：陳純慧

出、列席人員：如簽到表

會議紀錄：

一、主席致詞：感謝各位家長代表班級家長加入家長會。

二、校長致詞

1、感謝家長會在過去一年當中，挹注學校經費支持校務推動。

2、本校新一年度家長會窗口仍由補校鄧美蘭主任擔任。

3、很感謝各位家長熱心擔任班級代表，未來若是班上有甚麼問題，希望都能即時反應問題，期許能掌握問題處理的時機。

4、校內許多委員會需家長的參與，例如課發會、考績委員會等，未來也希望各位委員分工認領。

5、目前也向外界募款，以支應中低收入戶學生的課輔費等。

三、業務報告

1、由財委說明 108 學年度下學期財務狀況，詳如附件。

2、現階段家長會經費來源有三：一是註冊費每名學生繳交 100 元，一是家長會小額募款，一是全校家長或家長委員自由募捐，以及企業、校務顧問捐款。

四、選舉 109 學年度家長委員會委員

本次各班推派會員代表共計 36 人，全數為家長委員，名單如下：

林凱倫、葉玲吟、李逸元、黃慧雯、蔡旻瑾、林玉娟、王馨怡、湯梅英、江明華、李立逸、鄭婉如、江雪美、林雅惠、徐麗娟、盧雅伶、林佑珍、蔡雅萍、林慶寧、鄭淳淳、朱韻楓、葉國寶、唐心田、陳穎春、吳令葳、周曉明、王維娟、王郁涵、林孟慧、林可萇、陳淑娟、楊淑君、何秋蓮、李心慧、吳秀月、余淑霓、李文玲。

五、選舉 109 學年度家長委員會常務委員

本校家長會置 11 位常務委員，經票選結果如下：

七年級：林凱倫、黃慧雯、李立逸、江雪美。

八年級：盧雅伶、林慶寧、陳穎春、周曉明。

九年級：林可萇、楊淑君、何秋蓮。

六、選舉 109 學年度家長委員會會長、副會長

本校家長會置會長 1 人、副會長 1 人，經票選結果如下：

會長：陳穎春；副會長：林凱倫、李立逸、林慶寧、周曉明、楊淑君、何秋蓮

七、推選財委、監委，結果如下：

財委：何秋蓮；副財委：黃慧雯；監委：林凱倫

八、臨時動議(無)

九、散會：下午 12 時 30 分

本案業依會議決議修正本校家長會組織章程(如附件)，奉核後，擬公告校網週知。

文書組 陳純慧

教師兼主任 張亦鈺

陳閱

家長會秘書

補校務主任 鄧美蘭

校長

新北市立文山國中校長 黃美娟

家長會長

陳穎青 0922

新北市立文山國民中學 109 學年度學生家長會會員代表大會

簽到表

1090919

No.	班級	學生姓名	家長代表	簽名	No.	班級	學生姓名	家長代表	簽名
1	701	林柏宇	林凱倫	林凱倫	20	804	葉家澧	葉國寶	
2	702	葉尼希	葉玲吟	葉玲吟	21	805	何允之	唐心田	
3	702	李丰萬	李逸元		22	805	陳紀昀	陳穎春	陳穎春
4	703	江品樂	黃慧雯	黃慧雯	23	806	黃禾榆	吳令葳	
5	704	高翊桔	蔡旻瑾		24	807	王于軒	周曉明	周曉明
6	704	湯苡歆	林玉娟		25	808	阮靖恩	王維娟	王維娟
7	705	王詩晴	王馨怡	王馨怡	26	808	江文廷	王郁涵	王郁涵
8	706	黃琪喻	湯梅英		27	809	唐詠怡	林孟慧	林孟慧
9	706	吳君瑋	江明華	江明華	28	901	曾琪絮	林可萇	林可萇
10	707	李萱旂	李立逸	李立逸	29	902	林欣汝	陳淑娟	
11	707	陳言青	鄭婉如	鄭婉如	30	903	林昱嘉	楊淑君	楊淑君
12	708	林智娟	江雪美	江雪美	31	904	陳彥騰	何秋蓮	何秋蓮
13	708	何品毅	林雅惠		32	905	游育坤	李心慧	
14	801	張祐銓	盧雅伶	盧雅伶	33	906	廖宣燁	吳秀月	
15	801	蘇彥宸	林佑珍	林佑珍	34	907	張耘惟	余淑霓	
16	802	趙曦謙	蔡雅萍	蔡雅萍	35	908	邱案軒	李文玲	李文玲
17	803	鄭乃菡	林慶寧	林慶寧	36	909	林亭妤	徐麗娟	徐麗娟
18	803	班詠晴	鄭淳淳						
19	804	李日泰	朱韻楓						

8

8

5

3

出席

新北市立文山國民中學 109 學年度學生家長會會員代表大會 簽到表

1090919 工作人員

No.	職 稱	姓 名	簽 名	No.	職 稱	姓 名	簽 名
1	校 長	黃美娟					
2	教務主任	蕭偉智					
3	學務主任	林育慈					
4	總務主任	張亦妤					
5	輔導主任	趙慧芳					
6	補校主任	鄧美蘭					
7	事務組長	劉豫鳳					
8	文書組長	陳純慧					
9	出納組長	蔡曉菁					
10	衛生組長	邱文豪					
11	幹事	陳信安					
12	工友	許麗莉					
13	委外庶務	林佑珍					
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							

108學年度下學期新北市立文山國中家長會財務報表

動支單代碼	日期	摘要	收入		支出		餘額		總存款
			校務專款	家長會	校務專款	家長會	校務專款	家長會	
收入									
108上學期		1.王榮源指定捐款合唱團專款餘額	6,987				6,987		6,987
108上學期		2.資優資源特教班校外教學專款餘額	1,620				8,607		8,607
108上學期		3.金中玉指定捐款補校專款餘額	950				9,557		9,557
108上學期		4.校務發展專款餘額	115,666				125,223		125,223
108上學期		5.謝懷友指定捐款羽球隊專用餘額	9,800				125,223		125,223
108上學期		108年上學年度餘額		227,995			9,800		269,803
108a17	109.2.25	家長會 金中玉指定捐款補校專用				950	125,223	237,795	363,018
108a18	109.3.6	家長會 辦理家長出席正面教育工作坊全勤之獎勵品				3,000	124,273	237,795	362,068
108a19	109.3.17	家長會 3/16考生祈福活動(竹筍、竹筍)				5,560	124,273	234,795	359,068
108a20	109.4.8	家長會 74週年校慶資深優良教師及志工表揚禮品				6,069	118,713	234,795	353,508
108a21	109.4.8	家長會 74週年校慶社團開場表演紅包				400	118,713	228,726	347,439
108a22	109.4.9	家長會 新北市科展競賽指導培訓費				1,600	118,713	226,726	347,039
108a23	109.4.18	家長會 新北市科展競賽、培訓師生餐費				4,720	118,713	222,006	340,719
108a24	109.4.21	家長會 科展海報及資料印刷費				1,783	118,713	220,223	338,936
108a25	109.4.23	家長會 新北市科展競賽師生交通費				1,280	118,713	218,943	337,656
108a26	109.5.4	家長會 九年級包書中義美禮盒(含12導師)238盒				17,190	118,713	201,753	320,466
191	109.5.11	專款 捐款校務發展專款-楊鴻杰	10,000				128,713	201,753	330,466
108a27	109.5.27	家長會 會考服務隊便當				1,470	128,713	200,283	328,996
108a28	109.5.30	家長會 108學年度東區英語文競賽車資				880	128,713	199,403	328,116
直接匯入	109.6.5	家長會 新北市政府匯入(家長會費)	57,200				128,713	256,603	385,316
108a29	109.6.1	家長會 西瓜盆籃球賽-西瓜4類				2,322	128,713	254,281	382,994
108a30	109.6.18	家長會 畢業班導師禮盒13位(910班有2位,資優班1位,補校1位)				10,400	128,713	243,881	372,594
108a31	109.6.18	家長會 畢業典禮家長會長獎11位				2,200	128,713	241,681	370,394
192	109.6.20	專款 畢業典禮捐贈[校務發展專款]-大誠中6/15收	2,000				130,713	241,681	372,394
193	109.6.20	專款 畢業典禮捐贈[校務發展專款]-南山高中6/16收	2,000				132,713	241,681	374,394
194	109.6.20	專款 畢業典禮捐贈[校務發展專款]-中華商業海高職6/17收	1,000				133,713	241,681	375,394
195	109.6.20	專款 畢業典禮捐贈[校務發展專款]深坑國中-6/17收	1,000				134,713	241,681	376,394
196	109.6.20	專款 畢業典禮捐贈[校務發展專款]能仁家商-6/19收	2,000				136,713	241,681	378,394
197	109.6.20	專款 畢業典禮捐贈[校務發展專款]滬江高中-6/20收	2,000				138,713	241,681	380,394
198	109.6.20	專款 畢業典禮捐贈[校務發展專款]曾宗燾-6/20收	2,000				140,713	241,681	382,394
直接匯入	108a32	家長會 深坑國中畢業禮盒				1,000	139,713	241,681	381,394
108a33	109.6.30	家長會 利息收入		292			139,713	241,973	381,686
108a34	109.7.1	家長會 打擊樂團指導費補助				6,000	139,713	235,973	375,686
108a35	109.7.3	家長會 新北市108學年度科展頒獎典禮交通費				1,185	139,713	234,788	374,501
108a36	109.7.3	家長會 文康活動-福山植物園租車費				13,000	126,713	234,788	361,501
108a37	109.7.3	家長會 107學年度退休老師獎券費用(原學人家長會補繳更正)				600	126,713	235,888	361,501
108a37	109.7.14	家長會 [學校超額附加電費使用]支付給校方				600	126,713	225,388	351,501
109.9.19	109.9.19	家長會 期末校務會議教職員工資				10,000	126,713	225,388	351,501
109.9.19	109.9.19	家長會 1.王榮源指定捐款合唱團專款餘額移轉	6,987			13,500	126,113	211,888	338,001
109.9.19	109.9.19	家長會 2.資優資源特教班校外教學專款餘額移轉	1,620			11,912	119,126	218,875	338,001
109/7/7	目前收據有1,19,139,189作廢。 以下是108年下學期各指定款餘額。						117,506	220,495	338,001
1.王榮源指定捐款合唱團專款餘額6,987元。									
2.資優資源特教班校外教學專款餘額1,620元。									
3.金中玉指定捐款補校專款餘額0元。									
4.校務發展專款餘額117,506元。(126,113-6987-1,620=117,506)									
5.謝懷友指定捐款羽球隊專用餘額9,800元-家長會									